
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від « 18» лютого  2021 р.                                                                    № 66 

 

 

Про  внесення змін до рішень № 13, 14 

виконавчого комітету  селищної ради  
від 14.03.2019 року  
 

         Заслухавши  на засіданні пропозиції керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради  Бурменка А.В. про 
необхідність внесення змін до рішення № 13 « Про внесення змін та 
затвердження нової редакції Порядку проведення конкурсу на заміщення 
вакантних посад  посадових осіб місцевого самоврядування Старосалтівської 
селищної ради»   та рішення  № 14 « Про затвердження Порядку проведення 
іспиту кандидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб місцевого 
самоврядування  Старосалтівської селищної ради» виконавчого комітету  
селищної ради  від 14.03.2019 року  , з   метою забезпечення прозорості, 
відкритості, справедливості  та дотримання конкурентних умов  при 
проведенні конкурсів на заміщення вакантних посад   в Старосалтівській 
селищній раді, керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Старосалтівської селищної 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Старосалтівської 
селищної ради від 14.03.2019 року № 13 « Про внесення змін та затвердження 
нової редакції Порядку проведення конкурсу на заміщення вакантних посад  
посадових осіб місцевого самоврядування Старосалтівської селищної ради»            
( далі – Порядок), а саме   : 
1.1.   Пункт  1 частини 3 розділу І  Порядку   викласти у новій редакції : 
«Очолює конкурсну комісію керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету селищної ради. До складу конкурсної комісії входять представники 
селищної ради , в обов’язки  яких покладено здійснення кадрових та 
юридичних питань , а також інші працівники структурних підрозділів 
апарату селищної ради та її виконавчих органів»; 
1.2.  Підпункт 4 частини 9 розділу ІІІ  Порядку викласти в новій редакції : 
« 4) терміни прийняття документів визначається селищним головою і 
складають від 15 до 30 календарних днів з дня оголошення про проведення 

 



конкурсу в друкованому видавництві, документи приймаються конкурсною 
комісією » ; 

1.3. Доповнити  частину 11  Порядку  наступним  абзацом: 
« - документи (копії)  про відношення до військової служби ( військовий 
квиток , або/ та інші) . »; 

1.4. Доповнити  частину 21  Порядку наступним пунктом: 
       « Якщо  кандидат успішно склав іспит на  заміщення вакантної  посади 
керівника структурного підрозділу  , але за конкурсом набрав менше балів 
ніж переможець цього конкурсу,  то комісією , за згодою цього кандидата, 
він може розглядатися як учасник конкурсу на  нижчу вакантну посаду в 
цьому ж структурному підрозділі.  »   

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Старосалтівської 
селищної ради від 14.03.2019 року № 14 « Про затвердження Порядку 
проведення іспиту кандидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб 
місцевого самоврядування  Старосалтівської селищної ради» ( далі – 

Порядок) , а саме:  
2.1. Пункт 1.10. Розділу 1 Порядку викласти в наступній редакції : 

« 1.10. Питання 1-3 в екзаменаційних білетах мають містити питання , 
визначені в Переліку,  питання 4,5 відбираються з Переліку питань на 
перевірку знань  функціональних повноважень, нормативної бази,  специфіки 
та фахової  компетенції відповідного структурного підрозділу селищної ради 

в якому проводиться конкурс та  затверджуються  розпорядженням  
селищного голови . 

          Затверджені  питання 4,5 публікуються на офіційному сайті селищної 
ради не пізніше ніж за п’ять календарних дня до іспиту.»   

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті селищної  ради. 
4. Контроль за виконанням даного рішення залишити за селищним 
головою .  

 

       Голова виконавчого комітету  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  
 


